
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района
Чеченской Республики»

П Р И К А З

« УУ%> 2018 г. №  /У ^
с.п. Знаменское

«О подготовке и праздновании 
Всероссийского дня библиотек»

В связи с празднованием Всероссийского дня библиотек, в целях 
воспитания у обучающихся бережного отношения к книге и привлечения новых 
читателей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1 .Организовать в общеобразовательных организациях мероприятия с участием 
писателей и деятелей культуры.
1.2.Провести массовые мероприятия, посвященные книге, чтению, а также 
библиотечные уроки.
1.3.Представить отчет по итогам проведенных мероприятий до 29 мая 2018 года в 
РУО.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 0 0  и ст. 
специалиста ОМО З.И. Каташеву.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Р.А. Яхъяеву.

Начальник И.С. Муцулханов




